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Januar



I dag trente jeg med Sara også tok vi boblebad og badstue etter økten. Hun skal 
snart dra på utveksling et halvt år og vi snakket om bacheloren min og hennes 
master. Det er fortsatt ganske uklart hva jeg skal med Sagene folkebad, men da 
vi satt der i badstuen, kom jeg på at boblebad og badstue kunne være relevant 
i oppgaven min. Vi snakket også mye frem og tilbake og vi kom frem til at 
oppgaven skulle fokuseres på folkehelse. Stikkord som kom frem var forskjellige 
type badstuer/dusjer, fysioterapi, massasje, café. Senere på kvelden snakket jeg 
med mamma om oppgaven, siden jeg har vært litt stresset for at jeg ikke helt 
vet hva jeg skal, men samtalen gjorde meg roligere heldigvis. Fikk sendt mail til 
byantikvaren og riksanitkvaren for mer info om fredningen til bygget. 



God morgen! Klokken er 07 og jeg er på Råholt bad for morgensvømming med 
mamma. Jeg ble også med slik at jeg kunne gjøre litt research for oppgaven 
min og spurte resepsjonisten om jeg kunne ta bilder når morgensvømmingen 
stengte. Råholt bad er ganske nytt og det er super moderne. Det er så deilig å 
være her og spesielt i den delen med boblebad og badstue for der har de blått 
og rødt lys. Det gir en god følese i kroppen og jeg føler velvære i høy grad. Jeg 
elsker fargebruken av lysene og spotter i vann med farger som gir spennende 
og kule mønstre i taket. 



Åh er det noe jeg virkelig elsker så er det soloppgang og solnedgang! Hjemme 
på landet har vi utrolig bra utsikt og det er helt flatt. Elsker når jeg våkner tidlig 
og det er fin soloppgang. Da er det bare rett ut å ta bilder! Jeg kan ikke ta nok 
bilder, det er så vakkert.



Første veiledning og første møtet med en ukjent veileder, Pia Sand. Jeg var litt 
nervøs i og med at jeg skulle egentlig ha Anne Cecilie som veileder, men 
plutselig fikk hun en annen jobb og Pia ble min nye veileder. Anne Cecilie var 
med på veiledningen og det gikk bra, og tilbakemeldingene var hjelpfulle. 
Gleder meg til resten av veiledningene. Nå blir det pizza og prosjektskisse 2 
workshop på biblo. Ciao!



I dag var Benne, Ada og jeg på Oslo design fair. Vi hørte på foredraget 
”Hverdagsritualer og matlagning”. Det er så inspirerende å være på slike messer 
å se på forskjellige leverandører og ikke minst inspo på farger og materialer. 



Besøk fra Nederland!! 
I går kom Maxime til Norge, vi møttes da vi begge var på utveksling i 
Milano. Vi ble veldig gode venner den tiden vi var der og det var godt å se 
henne igjen. Hun skal være her fra torsdag-søndag. I Milano hadde vi et gruppe-
prosjekt sammen og det gikk ut på å ta noe fra vårt eget land og lage en utstilling 
om det i en community park i Milano. Vi endte opp med å ta gapahuk. Siden det 
prosjektet har Maxime vært veldig nysgjerrig på hvordan en gapahuk er og ikke 
minst på å se masse snø. Så vi avtalte allerede i Novmeber at hun måtte komme 
å besøke meg i vinter. Nå er hun jo her, og i morgen går turen til en gapahuk i 
Eidsvoll hvor vi skal spise kvikk lunsj, grillpølser og marhamllows. Skal gi hun en 
skikkelig norsk turopplevelse. Da er det jo på plass med en #tbt fra Milano da?? 



Turen til gapahuken var vellykket, selvom det var sykt isete og Maxime falt... 
Da vi kom på toppen ble det grillet pølser og vi drakk kakao og koste oss. En 
av grunnene for at Maxime skulle komme hit var jo for å se snø, men det er jo 
selvfølgelig ikke snø her nå. I tillegg er det den mest tåkete helgen på lenge 
tror jeg, vi ser jo nesten ingenting. Da vi kjørte hjemover kommenterte hun ofte 
låver, hus med trepanel og postkassestativer. Hun fant de så interessante og så 
annerledes fra det hun er vant med hjemme i Nederland. Så jeg har lovet henne 
en liten roadtripp der jeg bor slik at hun kan få tatt bilder av noen låver. Det er 
så morsomt at hun synes dette er så søtt og fascinerende.







Dette har vært en kjempe fin helg! Vi dro til Oslo på lørdag for å møte venninner 
fra klassen. Tidligere på dagen viste jeg Maxime rundt i Oslo med lunsj på Aker 
Brygge. Nesten gang jeg ser Maxime er i juli, for da skal vi på roadtrip i Norge. 
Can´t wait! 



Februar



I dag har jeg endelig fått besøkt sagene bad! Jeg ble nesten litt forelsket i byg-
get fordi det er så gammelt og flott. Har jo googlet hele Internett for å kunne få 
et blikk av hvordan det ser ut der inne og for å forstå plantegningene jeg har fått 
tak i. Eieren var super hyggelig og jeg kunne komme tilbake om jeg har behov 
for det senere, noe jeg garantert har. 



Endelig har jeg vært hos frisøren! Har vært så lei det lange håret mitt og ville 
utrolig nok klippe det kort. Før har jeg alltid kun klipt det nødvendigste, men nå 
ville jeg ha en forandring. Det føles så bra! Nå skal jeg til Oslo for å feire 
bursdagen til Narum, hurra!!



Denne helgen har jeg vært i Göteborg for å feire Joëlles 25 års dag! Det var så 
godt å se henne igjen, sist jeg så hun var i august. Helgen har vært super med 
god mat og drikke. Sitter på bussen hjem og nå er det passkontroll, adjø.



Jeg kan ikke tro at snart er tre flotte år over på Høyskolen Kristiania. Det har 
gått så sykt fort, og jeg har hatt det så gøy på veien. Fått venner for livet og lært 
uendelig mye. Det er litt trist for jeg kunne tenkt meg å gå på HK noen år til, 
spesielt nå som atriet har fått glasstak og det er gjort en innsats for oss studenter 
til å trives der. Kantinen har også fått et løft og de grønne møblene er bare helt 
fantastisk. I Prinsens gate er det jo så koselig med sofagruppene og helt perfekt 
med arbeidsstasjonene. 



Etter veiledning tok jeg meg en tur til Vestkantbadet, etter anbefaling fra Pia. 
Vestkantbadet er også fredet og her arrangeres det dame- og herredager. 
Omkledningsbåsene står midt i rommet bak resepsjonen og det er en tungvint 
logistikk. Jeg snakket med resepsjonistene og spurte om universell utforming, 
men de sa at det er ikke mulig å ha for eksempel heiser eller løfterampe, da det 
er fredet.



Mars



En liten tur tilbake til Sagene bad for å måle omklednigsbåser, lister og bryst-
ningspanel på veggene. Jeg har planer om å ha en café og jeg trodde jeg visste 
hvor jeg skulle ha cafén. Men når jeg kom inn i rommet med fire takvinduer sa 
tankene at dette må jo være cafeen! Rommet er stort, lyst og fint og jeg gleder 
meg til jobber videre med rommet. 







I kveld blir det vinterfest med HK vi er en liten gjeng fra klassen som skal dit og 
jeg gleder meg så mye. Deilig å få litt avbrekk fra VIM, nå gjenstår det kun en 
tretimers skoleeksamen, så er det full fokus på BA!!



Roadtrip til Prosgrunn for å besøke sansesenteret! Vi ble guidet gjennom de 
forskjellige rommene og fikk lære hvilket formål rommene hadde for forskjellig 
personer med for eksempel angst, utviklingshemmet, psykisk syke. Hvert rom 
hadde sin farge og egen stemning. 



Tilbake på Sagene for å gjøre et skjønnsmessig utvelgings intervju. Jeg tok kon-
takt med forskjellig mennesker unge, eldre og ulike kulturer. Siden jeg selv ikke 
liker å bli stoppet når jeg er på vei et sted hadde jeg fem korte spørsmål som ble 
gjennomført på ett minutt. I tillegg tok jeg opp intervjuet for å spare tid for de 
jeg spurte. Spurte selvfølgelig om det var greit for de at jeg tok opp. 



Mormors kjottkaker





I natt sov Ada, Benne og Mia hos meg også lagde vi super digg frokost i dag. 
Endelig følte jeg meg kreativ og har klart å få ned tanker, funksjoner og litt skis-
ser på skisseruller. Det gjenstår fortsatt en del research, men jeg tror jeg har fun-
net hvilke funksjoner jeg skal ha i bygget. Solen skinner og jeg skal fortsette på 
skisserullen med høy musikk og sollys som varmer meg gjennom vinduet. 



April



Etter treningsøkten i dag tidlig stod jeg i dusjen på treningssenteret da jeg la 
merke til at det var gipshimling med fire inspeksjonsluker i dusjrommet. Det var 
også hvite 10 x 10 fliser på vegg og grå på gulv. Kangger for håndklærne hang 
rett ovenfor dusjene. Dusjene er avgrenset med foldbare dusjvegger i melkehvitt 
glass. I garderoben ellers er det systemhimling og flisene på gulvet var større 
enn i dusjrommet. Garderobeskapene er av en mørk brun laminat. Ved vaskene 
og toalettene er det speil langs veggen som slipper inn et diffust og naturlig lys 
fra de folierte vinduene fra gulv til tak. Det er stor benkeplass slik at man kan 
sminke seg og ha med produkter uten at man tar opp plass og føler seg i veien.



I dag har jeg vært med søsteren min og nevøene mine på Råholt Bad. I forhold 
til hva byggforsk anbefaler så har Råholt bad en annen løsning i dusjrommet. 
Byggforsk anbefaler å skille dusjene med vegg eller spansk vegg, på råholt bad 
er ingen dusjer avgrenset. Det er heller ikke en stor nok HC dusj, men det er 
tilbehør som en HC dusj trenger, blant annet vegghåndtak og foldbart sete fra 
vegg. Tidligere denne måneden sendte jeg mail til eier av Råholt bad og spurte 
blant annet om noen gjester har kommentert at dusjene ikke er avgrenset og det 
er er ingen registrerte klager/kommentarer på det. I tillegg spurte jeg også om 
hvor mange dusjer det var i hver garderobe og om de opplevde dusjkø i og med 
at skoleklasser har undervisning her. Eieren svarte at det forekommer flaskehals 
i dusjen etter svømmeundervisning og på dager med mange besøkende. Dette 
opplevde jeg selv da vi var her på Påskeaften. Jeg kan tenke med at det for noen 
kan oppleves ubehagelig å dusje mens andre står å venter på deg, en er jo mest 
sårbar og ubeskyttet i den situasjonen. Byggforsk anbefaler minst 10-12 dusjer 
hvor skoleklasser skal bruke anlegget, her er det syv dusjer i damegarderoben 
og seks dusjer i herregarderobe.  



Da jeg skulle kjøpe burrito på Steen & Strøm la jeg merke til glass delene som 
er på disken. Begynte å se på at glasset ikke går helt ut i kanten, men at den 
står litt lenger inn på benkeplaten på kundesiden. Måtte gå rundt og se på de 
forskjellige diskene for å være sikker på at det ikke var et engangstilfelle. Det 
var det ikke og avstanden varierte, så da skal jeg flytte kjøledisken min litt inn på 
benkeplaten. 



Lunsj i solen



Springtime





Mai



For en herlig dag! Plutselig kom sommeren og været er så deilig. Solen varmer 
og jeg er lykkelig. Skulle bare ønske jeg også kunne ta meg fri og nyte været, 
men jeg får ta til takke med å nyte solen i fem minutter når jeg skal spise lunsj. 
Ellers får jeg se ut vinduet, mens jeg sitter og koser meg inne foran macen..

I dag er det materialdag og Benne og jeg skal til FagFlis arkitektshowroom for 
å finne fliser. Har fortsatt ikke bestemt meg for farge på flisene fordi jeg er usik-
ker på hva som finnes der ute. Men jeg vet at jeg skal ha enten lilla/rosa og blå/
grønne fliser, gjerne lyse farger. Etter FagFlis blir det vel en tur innom Interface 
for tepper og en tur innom Flisekompaniet. Elsker materialdager, så deilig å 
komme seg litt ut og gjøre noe annet!



Jeg har tatt meg selv i tenkte tilbake så mange ganger i det siste. Jeg tenker 
tilbake på studieårene. Da vi hadde vår første eksamen med archicad og hvor 
utfordrende det var og ikke minst leiligheten med fliseskjema og legge inn egne 
overflater etc. Jeg har også tenkt tilbake på hvor lett alle eksamener egentlig 
har vært, det er jo kun å følge oppgvaeteksten så kommer du i mål. Men selv 
på den tiden med oppgaventeksten foran meg og et areal på rundt 700 m2 så 
var det fortsatt vanskelig, hardt og utmattende. At jeg tenker at det var mye 
lettere før, betyr det at jeg har lært mye da? Nå sitter jeg jo her her alene med 
en bacheloroppgave uten oppgavetekst. Jeg aner jo ikke hvordan jeg skal klare 
å bli ferdig. Men hvem vet, kanskje om et halvt år eller et år ser jeg tilbake på 
bachelorperioden og tenker ”skjønner ikke at jeg synes det var så vanskelig, det 
var jo lett”. Time will show eller hur?



Mens jeg ventet på veiledning begynte jeg å se på belysningen. Det er så 
vanskelig med belysning, men så så jeg at noen av spottene stod nesten helt 
intill veggen og spottene foran heisen er også ganske nærme, da er kan jeg 
legge til noe belysning som jeg har slettet fordi jeg trodde det var for nær vegg.



I dag har jeg kjent på hvor lei jeg begynner å bli med å jobbe med tekniske 
tegninger og jeg føler at jeg aldri skal bli ferdig. Så vanskelig å jobbe og foku-
set er ikke der i det hele tatt. Det endte opp med at jeg tok en så lang dusj at 
når mamma skulle bade senere måtte de koke vann fordi det var visst tomt for 
varmtvann hehe ups. Etter dusjen ble det ansiktsmaske og en liten tur i skogen 
uten musikk for å høre på fugler og lyder og koble helt av. Da jeg kom inn igjen 
og begynte å jobbe gikk alt mye bedre og tro det eller ei, men jeg ble ferdig på 
1,5 time. Heilt utroleg. Plutselig var jeg ikke så lei lenger. 



Endelig har jeg fått tak i alle farger og materialer jeg trenger til collagen min. Så 
deilig å ha det i boks. Da jeg hentet teppeprøven min på Interface la jeg merke 
til et område hvor det tydelig har stått bord, men som nå er flyttet. Og pendlene  
var hengt opp for at de skulle henge over bordet. Men nå henger de under 
øyehøyde i løse luften. Det er jo en ulempe ved å foreslå pendler over bord i 
tilfelle bordene flyttes på, noe som ofte skjer. Der og da ble jeg 100% sikker på 
at jeg ikke skulle tegne pendler over bord i min løsning. 



Siste innspurt...




